
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА КАЗАНИ  

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  
ПО КИРОВСКОМУ И  МОСКОВСКОМУ 

РАЙОНУ 

 
 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ  

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ  

 
КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ  

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 
 

 
П РИК АЗ 

 

«  13     »        10        2023 г. 

  
Б О Е Р Ы К  

 
                            №  307 

 

Об итогах Первенства  

по спортивному ориентированию среди учащихся 

Кировского и Московского районов г. Казани                 

 

На основании приказа отдела образования по Кировскому и Московскому 

районам от 04.10.2023г. №299  МБУДО «ДДЮТиЭ» Московского района было 

организовано  Первенство по спортивному ориентированию среди учащихся. В 

мероприятии  приняло участие  11 команд образовательных организаций 

Кировского и Московского районов г.Казани. На основании протоколов 

соревнований  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Наградить победителей и призеров Первенства по спортивному 

ориентированию грамотами: 

Средняя возрастная группа 
1 место – МБОУ «Школа № 57», руководитель команды Кузнецова А.Д. 
2 место – МБОУ «Гимназия № 75», руководитель команды Чебуков И.А. 

3 место – МБОУ «Школа № 130», руководитель команды Пестерев Ю.А. 

 
Старшая возрастная группа 
1 место – МБОУ «Гимназия № 122», руководитель команды Вальтонов В.Н. 

2 место – МБОУ «Лицей № 188», руководитель команды Загриев И.И. 

3 место – МБОУ «Школа № 99», руководитель команды Кайнов А.В. 

Отметить активное участие команды  МБОУ «Гимназия №20 «Гармония» 

(Соколов С.А.) 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования А.М. Гилазову. 
 

 

Начальник                                                                                         Т.К. Ершова 
 

И.В.Петрова, 8(843) 223-23-75 (доб.375) 


